DECRETO Nº 67 , DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023 - LEI N.836

PREF. MUN. DE OURILANDIA DO NORTE
AV. DAS NAÇÕES

22980643/0001-81 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Anulação

0101 11 CÂMARA MUNICIPAL

1 13.199,6001.031.0001.0001.0000 ADMINISTRAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente

00

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO02 05

95 -13.199,6020.122.0002.2021.0000 ORGANIZAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 10 00
1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$13.199,60 distribuídos as seguintes dotações:

13.199,60Suplementação ( + )

-13.199,60Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO CESAR DAIREL
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-01-17T11:59:19-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291